ニュースリリース                     令和４年５月２５日

（報道機関各位）                                                       田村市役所

                            総務部企画調整課

４市町村合同要望活動の実施について

旧緊急時避難準備区域を抱える田村市、川内村、広野町、南相馬市の４市町村

合同による要望活動を下記のとおり実施しますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時：令和４年５月３１日（火）１４時００分～１４時３０分

２ 場 所：復興庁福島復興局 ５階 特別会議室

（福島市栄町１１－２５ AXC ビル）

３ 内 容：田村市、川内村、広野町、南相馬市の４市町村合同で復興大臣及び

内閣府原子力災害現地対策本部長に対して、生活再建及び産業復

興に係る要望活動を実施する。

４ 出席者：田村市  白石 高司 市長

      川内村  遠藤 雄幸 村長

      広野町  遠藤   智  町長

      南相馬市 門馬 和夫 市長

５ 対応者：生沼  裕  福島復興局長

      辻本 佳助 原子力災害現地対策本部副本部長

６ その他：冒頭から意見交換前まで公開といたします。

【本件に対する問い合わせ】

田村市総務部企画調整課

担当：菅野、宮川

TEL：0247-61-7615

田 村 市